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DZIENNICZEK DZIAŁAŃ 

UCZNIA-WOLONTARIUSZA 
 

imię i nazwisko __________________________________________________________________________________________________________________________ 

data rozpoczęcia świadczenia wolontariatu ____________________________________________________________________ 
 

 

____________________________________________________ 
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DZIENNICZEK DZIAŁAŃ UCZNIA-WOLONTARIUSZA 

Dzienniczek służy do dokumentowania działań wolontariackich ucznia w szkole i poza nią. Należy w nim notować wszystkie swoje stałe dyżury, akcje 

wolontariackie oraz udział w spotkaniach, zebraniach i szkoleniach wolontariackich. 

 

L.p. 
Data 

zaangażowania 

Miejsce 

zaangażowania 

Rodzaj działania 

(akcja, stały dyżur, szkolenie, zebranie itp.) 

Liczba 

godzin 

Podpis 

koordynatora 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       
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14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       
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31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       

44.       

45.       

46.       

47.       
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48.       

49.       

50.       

51.       

52.       

53.       

54.       

55.       

56.       

57.       

58.       

59.       

60.       

61.       

62.       

63.       

 


